
工事名

入札方式 工事場所

～ 令和5年1月31日

8120001059958 - - - 64,000,000 - -

6180001016385 - - - 無効 - -

6200001024014 20.000 30 150.000 55,000,000 272.727 ○

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 97.1%

工　　期 令和3年10月20日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

守山（３）宿舎改修電気その他工事

工事概要

【守山駐屯地（宿舎）】
　宿舎改修（鉄筋コンクリート造 地上４階建 延べ面積 約1,700㎡）
　電気：電灯設備、幹線設備、自火報設備、撤去工事
　通信：テレビ共同受信設備、構内交換設備、誘導支援設備、撤去工
事等

一般競争入札方式 愛知県名古屋市

第１回入札 第２回入札

入  札  日 令和3年10月5日 種　　別 電気

カシワギ電気（株）

第3回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

業者名 法人番号

 価格以外の入札項目 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

評価値
≧

基準評
価値

加算点
施工体
制評価

点

浅海電気（株）

山岡電気工事（株） 落札

契 約 業 者 名
名称等 山岡電気工事（株）

住   所 岐阜県恵那市山岡町下手向555

契　約　金　額 60,500,000 55,000,000

予　定　価　格 62,260,697 56,600,634

調査基準価格 56,071,983 50,974,530

基準評価値 176.676



工事件名

（ａ） （ｂ） （C）

企業の技術力 配置予定技術者の技術力 その他

配点 30 30 60 20

26 8 34
27 20 47
15 3 18 20.000

注：１

２

３

４

５

　加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　施工体制確認型においては、評価点は「施工体制の評価」を反映した数値とする。

　配点欄の数値は一例を示す。

　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、加算点以外の項目について記載する。

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価結果（評価点）を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、評価点の得点
が最高の者に満点の加算点を付与し、その他の者には按分して算出した加算点を付与する。

業者名
評価点の得
点（合計）
(a+b+c)

加算点 備    考

浅海電気（株）
カシワギ電気（株）
山岡電気工事（株）

別紙様式第１８
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

守山（３）宿舎改修電気その他工事

（単位：点）


